L= BN I R L o I

51100-058-0000
54305-058-0000
16674-8-20
16674-6-16
16674-8-16
54306-058-0000
16674-8-20
16674-6-16
16674-8-16
54320-058-0000
6187.1-10-00
16674-10-170
1687.1-10-00
16674-6-16
54330-058-0000
6187.1-10-00
62118-023-0000
62121-023-0000
62122-023-0000
62119-023-0000
16674-10-25
95-10-00
16674-10-115
6187.1-10-00
95-10-00

YETI 700 - Rama/elementy:

Elementy y!Zwnej ramy
Le v> mo~vwanie silnika

Jvuo 2 kolnierzem M8x20

<uha z kolnierzem M6x16

Sruna z kotnierzem M8x16

Prawe mocowanie silnika

Sruba z kotnierzem M8x20

Sruba z kotnierzem M6x16

Sruba z kotnierzem M8x16
Przednie mocowanie

Sruba M10X1.25

Sruba z tulejg M1071.25"170
Nakretka samozaciskowa M10x1.25
Sruba z kotnierzem M6x16

Tylne mocowanie

Sruba M10X1.25

tozysko gtowki kierownicy 6203RS
Gdrne tozysko kolumny kierownicy
Dolne fozysko kolumny kierownicy
Nakretka zabezpieczajaca M12x1, Lozysko kierownicy
Sruba M1071.25725
Podkiadkad10,Ptytka

Sruba z kotnierzem M10x1.25%115
Sruba M10X1.25
Podkiadkad10,Piytka

Mocowanie, pompa wody

Page 1 of 47

FER N RGO NI S I S G G Gy K N T N T e Sy R N G G N T S QUi G N S Gy



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48

L= e B B L I

MW S s s D
- T R R L T XY

19250-058-0000
16674-6-12
16674-10-115
6187.1-10-00
97-10-00
23470-058-0000
16674-8-20
85100-058-0000
85103-058-0000
91201-058-0000
72302-058-0000
16674-10-25
82801-058-0000
90101-058-0000
90101-058-0000
82802-058-0000
82803-058-0000
90101-058-0000
90101-058-0000
16674-6-12
19260-058-0000
16674-6-12
54250-058-0000

33200-058-0000
90302-025-0000
90305-058-000
34600-023-0000
34112-058-0000
34100-058-0000
37125-058-0000
95-10-00
33100-058-0000
95-10-00
33101-058-0000
19410-058-0000
19430-058-0000
36510-058-0000
36511-058-0000
32100-058-0000
16674-6-20
32200-058-0000
32201-058-0000

Sruba z kotnierzem M6x12

Sruba z kotnierzem M10x1.25%115
Sruba M10X1.25

Podkiadkad10

Mocowanie przektadni biegéw
Sruba z kotnierzem M8x20
Zestaw narzedzi

Manometr kontroli ci$nienia ogumienia

O-ringd50

Uchwyt mocujacy

Sruba M1071.25725

Ostona silnika 1

Sruba z kotnierzem M6x16-d10x4
Sruba z kotnierzem M6x16-d10x4
Ostona silnika 2

Ostona silnika 3

Sruba z kotnierzem M6x16-d10x4
Sruba z kotnierzem M6x16-d10x4
Sruba z kotnierzem M6x12

Mocowanie zbiornika ptynu chtodzacego

Sruba z kotnierzem M6x12
Mocowanie tylnych Swiatet

YETI 700 - Elementy elektryczrie

Modut zaptonowy CDI
Nakretka M6.2x25
Plastikowa nakretka
Przekaznik

Przewody

Gioéwna wiazka

Przetacznik cofania
Podktadkad 10 Ptytka

Cewka zaplonowa

Podktadkad10 Ptytka

Koncowka cewki

Przekaznik wylacznika termicznego
Przekaznik wytacznika termicznego
czujnik predkosci

czujnik, przewodd taczacy
Regulator napiecia

Sruba M6x20

Akumulator 12v21Ah

Mocowanie akumulatora

Page 2 of 47

[ U N N ST R R N R N O X N SN R R Y

O N O G G U I Y



22
23
24
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50

L R

32202-023-0000
32203-058-0000
90302-025-0000
34102-058-0000
34101-058-0000
32501-058-0000
37700-023-0000
32504-023-0000
16674-6-10
37200-058-0000
16140-F39-0000
16141-F39-0000
32502-058-0000
16133-F39-000
90402-058-0000
34500-058-0000
16601-025-0000
91523-058-0000
34115-058-0000
37910-058-0000
37920-058-0000
37600-058-0000
34120-058-0000
32902-058-0000
32901-058-0000
34512-058-000
32503-058-0000
37126-058-0000

19811-023-0000
19611-023-0000
19230-058-0000
19202-058-0000
19206-058-0000

Gumowy element mocowania akumulatora

Ptytka ochronna gtéwnego przewodu
Nakretka M6.2x25

Gioéwny przewoéd dodatni
Gioéwny przewoéd ujemny
Bezpiecznik (15A-BC)
Przekaznik rozrusznika

Ostona przekaznika rozrusznika
Sruba z gtéwka szesciokoning M6x 10
Stacyjka

Gaznik C300

Gaznik B80

Bezpiecznik (10A-BC)

Gaznik AB0

Zacisk przewodu d8

Klakson

Tréjnik

Opaska mocujgca L=150
Przewod zaptonowy
Przerywacz

Zestaw przekaznikowy

Zestaw przetacznikow stop
Przewody przekaznikow
Nakretka zapalniczki

Ghiazdo DC

Sprezyna przetacznika
Bezpiecznik (5A-BC)
przetacznik cofania kompletny

YETI 700 - Ukladu chlosxzenia

Przewdd powrotny wody
Obejma przewodu (zacisk)18-32
Zestaw wentylatora
Podkiadka dwustronna
tuleja

Page 3 of 47

N G O G G 1 A G G R T F T= - S G| JE G G O S S TV N R G i G O XY

N RN = RN =



W -~ >

w0

11
12
13
14
15
16

i I T B TR N B

96-6-00
16674-6-16
19201-058-0000
19210-058-0000
90312-058-0000
19812-058-0000
19611-023-0000
818-6-16
96-6-00
19200-058-0000
19205-058-0000

61101-058-0000
61104-058-0000
61600-058-0000
61700-058-0000
61500-058-0000
61750-058-0000
61730-058-0000

Podkiadka

Sruba z kotnierzem M&x16
Korek chiodnicy

Elementy chtodnicy

Nakretka M6

Przewodd wodny

Obejma przewodu (zacisk)18-32
Sruba M6X16

Podkiadka

Kompletny wentylator i chiodnica
Pokrywa chtodnicy

YETI 700 - Elementy sterowania#

Kierownica

Manetka

Linka przepustnicy

Zestaw uktadu hydraulicznego
Linka predkosciomierza
Przetacznik napedu

Elementy uktadu hydraulicznego

YETI 700 - Przelacznik/Klamka/Lusterko:

Page 4 of 47

GG G L R = ) = = Ry R

[ G S



LT I B B L S N

61210-058-0000
61211-023-0000
61212-023-0000
61213-023-0000
61214-023-0000
6182.1-6-00
818-6-16
93-6-00
43206-058-0000
42106-058-0000
42107-058-0000
37400-058-0000
85201-058-0000
85202-058-0000

el

]

'y
IR

Dzwignia przedniego hamulca, zestaw
Dzwignia przedniego hamulca
Mocowanie przetacznikow

Uchwyt dZzwigni hamulca
Sruba,Mocowanie przetacznik » +Mé

Nakretka M6

Sruba M6X16

Podkiadka sprezynujarc ul
Dzwignia przedniego hamulca
Sruba regulacyjns i hamulca
Nakretka regulai:yirs in'c hamulca

Lewy zestavt ¢ zeidtar.ow
Lewe luste.i:a

Prawe isterke

YET: 70T

Uklad kierowniczy

Page 5 of 47

U N * T G Y



L= T B B B L S

M S S . A s A s
O W m~NoO R RN O

62120-058-0000
62130-058-0000
61102-023-0000
16674-8-50
62112-023-0000
62113-023-0000
62125-058-0000
5783-8-60
62106-023-0000
62114-023-0000
62135-023-0000
9457-14-00
91-3.2-32
62200-058-0000
96-12-00
9457-12-00
91-3.2-32
62210-058-0000
62220-058-0000
62201-058-0000

Kolumna kierownicy

tacznik kolumny kierowni-. -

Ptytka montazowa kolu:ay ¢ kierown, < #
Sruba z kotnierzem M3.Z

Obejma montazow a ke.m 1 ¢ kierownicy
Uszczelna memg_ov: nny kierownicy
Mococwanie 'un.ny Vicrownicy

Sruba szesciokeno MBx60

Podktad' a muntar c wa kolumny kierownicy
Tuwja n ¢ ntazowa kolumny kKierownicy
podkieine a14xd32x4

Mewetis M4, nacinana

bl z# rezpieczajacy 3.2x32

Sruba inocujaca prosta

Pouliadkad12

Nakretka M12

Bolec zabezpieczajacy 3.2x32

Dragzek kierowniczy, koncéwka wewnetrzna
Dragzek kierowniczy, koncowka zewnetrzna
Dragzek kierowniczy

YETI 700 - Elementy filtra powietrza#

Page 6 of 47

[3CJO N TR . T - - NN (O N I ST S T T SN N Sy



Page 7 of 47

1 17151-058-0000 Obejma przewodu powietrza, gaznik 1
2 17118-023-0000 Maty przewdd powietrza, gaznik 1
3 17104-058-0000 Przewod gumowy powietrza, gaznik 1
4 17152-058-0000 Obejma przewodu powietrza, gaznik 1
5 17102-058-0000 Przedni korek dwustronny 2
6 845-6,2-25 Wkret ST6.2x25 2
7 17160-058-0000 Filtr, oczyszczacz powietrza 1
8 17100-058-0000 Filtr powietrza 1
9 17130-058-0000 Pokrywa filtra powietrza 1
10 17180-058-0000 Obudowa filtra powietrza 1
11 818-5-14 HEAD Wkret M5x14, CROSS MRVCYF Pytka 5
12 90302-023-0000 Plastikowa nakretka 2

YETI 700 - Uklax wyda.chowy




L= T B B L B O S N

RO R KR M RRMNRBM S 3 2 3 5 3 a3 a3 a0
~ oo g R W N 2D OO0 R KN =S O

W~ W NN =

18110-058-0000
16674-8-12
97.1-8-00
18102-058-0000
16674-6-12
96-6-00
18101-023-0000
90304-058-0000
18150-058-0000
18160-058-0000
18170-058-0000
70.1-6-10
18152-058-0000
18153-058-0000
818-5-10
97.1-5-00
18194-023-0000
18107-058-0000
18181-058-0000
18126-023-0000
18106-058-0000
16674-8-25
96-8-00
16674-8-40
18127-058-0000
18108-058-0000
18109-058-0000

56210-058-0000
56202-058-0000
56310-058-0000
9457-10-00
91-3.2-32
56220-058-0000
56620-058-0000

Kolektor wydechowy

Sruba z kotnierzem M8x12

Nakretka d8

Cdtona ttumika

Sruba z kotnierzem M6x12

Podktadka

Podkiadki kolektora wydechowego
MNakretka M8, niestandardowa pokrywa
Tylny tHumik

Ttumik

Zabezpieczenie przeciwptomieniowe fumika
Whkret M6x10

Ostona Humika 1

Ostona tumika 2

Sruba ostony ttumika M5x10
NakretkaM5

Dolne mocowanie ttumika

Obejma mocowania tylnego ttumika
Gumowa tuleja wieszaka tumika
Obejma mocowania tylnego ttumika
Podkiadka przewo du wylotowego dM51.5x28
Sruba z kotnierzem M8x25
Podkiadkads.5

Sruba M8X20

Podkiadkads,Ptytka

Ostona rury wyde chowej 2

Ostona rury wydechowej 1

YETI 700 - Zawieszenie f/rZz2anle:

Przednie gdérne ramie wahacza

Tuleja dystansowa (przednie zawieszenie)
Przednie gérne prawe ramie wahacza
Nakretka nacinana M10x1.25

Bolec zahezpieczajacy 3.2x32

Przednie dolne lewe ramie wahacza
Przedni dolny przegub zawieszenia

Page 8 of 47

Tt S T S O O T S T T T ST Xy

O N XN



10
(!
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

LT I B B L S N

w

894.1-30-00
90301-023-0000
56320-058-0000
56620-058-0000
894,1-30-00
56205-058-0000
16674-10-40
6184-10-00
894.1-10-00
16674-10-65
6184-10-00
55300-058-0000
16674-10-50
6184-10-00
83702-058-0000
83703-058-0000
56221-058-0000
56321-058-0000
56311-058-0000
56211-058-0000

55100-058-0000
16674-10-50
6187.2-10-00
57800-058-0000
57820-058-0000
57810-058-0000
6187.2-10-00
57802-058-0000
57803-058-0000
16674-8-12
57804-058-000
57805-058-000

Pierscien sprezynujacy d=30

Nakretka M6

Przednie gérne prawe ramie wahacza

Przedni dolny przegub zawieszenia

Pierscien sprezynujacy d=30

Podktadka

Sruba z kotnierzem M10%1.25°40

MNakretka zabezpieczajaca M10 x1.25
Podkiadka,Sprezyna d10

Sruba z kotnierzem M10x1.25x65

Nakretka zabezpieczajaca M10 x1.25

Lewy, prawy przedni amortyzator

Sruba z kotnierzem M10x1.25x50

Nakretka zabezpieczajaca M10 x1.25

Dolna ostona wahacza

Dolna ostona wahacza

Przednie dolne lewe ramie wahacza, zestaw
Przednie gorne prawe ramie wahacza, zestaw
Przednie gorne prawe ramig wahacza, zestaw
Przednie gorne ramig wahacza, ze staw

YETI 700 - Amortyzator tylny

Tylny amortyzator

Sruba z kotnierzem M10x1.25%50
Nakretka zabezpieczajgca M10x1.25
Tylna belka poprzeczna

Prawy tacznik tylnej belki

Lewy tgcznik tylnej belki

Nakretka zabezpieczajgca M10x1.25
Pierscien gumowy tylnej belki
Obejma mocowania tylnej belki
Sruba z kotnierzem M8x12
Srodkowy element tylnej belki
Obciazniki tylnej belki

Page 9 of 47

o

e - = T = - T S I IR

[ N NN S SN U XY



L= T R B o I

S o 1]
[E- = N I I & I LI - B )

57210-058-0000
56202-058-0000
16674-10-65
56205-058-0000
57310-058-0000
16674-10-65
57220-058-0000
16674-10-65
57320-058-0000
16674-10-65
6184-10-00
57221-058-0000
16674-6-12
57321-058-0000
16674-6-12
57311-058-0000
57211-058-0000
57322-058-0000
57223-058-0000

YETI 700 - Zawieszenie tylnes

Tylne lewe godrne ramie wahacza

Tuleja dystansowa (przednie z&'. lie s2enie)
Sruba z kolnierzem M10x1.25x65
Podkiadka

Tylne prawe gdrne ramie ‘wohacza

Sruba z kotnierzem M7ox i 2567

Tylne lewe dolne rar3z wahza

Sruba z kotnierc2r M0 ©dx65

Prawe dolne r7.>ie wanur za

Sruba z kotnierze i w10x1.25x65
Nakretka . abozpies ajgca M10 x1.25
Lev,e Jol ramie wahacza

Sruba 2 ruinierzem M6x12

Prawe Zuine .amie wahacza, zestaw
Srubz z ko nierzem M6x12

Tylne prawe gdrne ramie¢ wahacza, zestaw
Tylne ewe gorne ramie wahacza, zestaw
vt we dolne ramie wahacza, zestaw
Tylne lewe dolne ramie wahacza, zestaw

YETI /20 - Uklad przeniesienia napedu, przod:

Page 10 of 47

- a2 -
o o

[ Ul O C - T N RO Ny X}



LT I B L B O N N

M = = 2 a3 a3 A (D
[=TRN - T = T - I L T ]

41100-058-0000
41160-023-0000
41104-023-0000
90303-058-0000
26101-058-0000
26103-058-0000
56710-058-0000
41111-058-0000
27110-058-0000
27130-058-0000
56720-058-0000
56713-058-0000
893.2-57-00

26121-058-0000
27119-058-0000
26122-058-0000
27115-058-0000
41102-058-0000
27111-058-0000
27131-058-0000

Przednie koto 12x6

Przednia opona25x8

Zawor kota

Nakretka M10x1.25

Ostona gumowa

Nakretka samoblokujaca M20x1.5
Przedni element mocowania kota
Phytka mocujaca przedniej piasty e
Lewa tylna o$ przeniesienia nasdu
Prawa przednia o$ przeniesiia Nageniu
Przedni eleiment mocowsia kma
tozysko mocowania ke t7.

Pierscien sprezynujgcy o7

Obejma ze stali n’¢iu 2 vhe)  duza)
Zewnetrzna astor.a yumrev'a

Obejma ze s’ nierucZwnej (mata)
Wewnetrzno votons camowa

Felga pre>dnieg kola

Lewy 1 zeu i conisk d19.5

Fravy pcoun’ zacisk d22.5

YETI 702 - Y'rzekladnia glowna, przod:

Page 11 of 47

Bl A T L T L I L R L R O B o T S G R =« B LG R L R N



L= T B B B L S

o 0 0 0 0 R RR RN RN R RN RRD S S A aa A A aaw
[T = T B I I 7 - TS = T { = T - N B« - T TR Y L R = O - = RN I < > T L T % B = |

27200-058-0000
27201-058-0000
27202-058-0000
96-10-00
27205-058-0000
27226-058-0000
6177.2-14-00
27216-058-0000
27218-058-0000
27219-058-0000
27213-058-0000
70.1-8-20
27250-058-0000
70.1-8-25
16674-8-25
8930.1-62-00
27273-058-0000
31500-058-0000
27271-058-0000
27274-058-0000
27272-058-0000
31501-058-0000
27217-058-0000
2766007R
276-6912
276-16007
290-HK152112
16674-10-15
45600-023-04-23
27275-058-0000
27214-058-0000
16674-14-10
27222-058-0000
27212-058-0000
20401-058-0000
27530-058-0000
27276-058-0000
27502-058-0000

Dzwignia zmiany biegdw, Przedni most
Obudowa przedniego mostu
Pokrywa przedniego mostu
Podkladka

Watek zebaly, przedni mos
Mocowanie fancucha ~ap sduwe gy
Nakretka zabezpieczrjaca ™ 14:1.5
O-ringd14xd=d7

Uszczelniaczddd 3x3%.:9
Uszczelniceod2.38x8

Uszczelka regat yina-d50x61.5x0.2
SrubaMg: o

Koto zgh e uyfer :ncjatu

Sruka M8x2u

Sruby - koivierzem M8x25

ke 2rien sprezynujacy d0=62
Cyiodryezny Kotek d5x75

Slement przeniesienia napedu
‘L'ejatgczaca

Wieszak

tacznik rozdzielacza
o-ring,przeniesienie napedu d81xd=d2
O-ringd140xd=d2.4

Lozysko6007R d35xd62x14

tozysko 6912 d60xdB85x13

tozysko 16007 d35xd62x9

tozysko kulowe HK152112 d15xd21x12

Korek spustowy oleju M10x1.25x15

Miedziana uszczelka, podktadka d10x1.5

Sprzeg przeniesienia napedu

Uszczelka regulacyjna? differential d7 1xd83x?7=0.2

Sruba M14x1.5%10

Miedziana uszczelka, podktadka d14.1x1.5

Qdpowietrznikd4.5xL=700

Pierscien sprezynujacy, Przewod olejowyd7 .2xd=d1

przednia o$ napgdowa
Sprezyna, przednia 08 napedowa

Ostona gumowa,przednia o3 napedowa

Page

12 of 47

| g g N G N - - T - T S TR T N S G G G S S I G



L= T I B - I

MR N NN =3 2 3 3 a3 3 3 3 @
B WON 2000 -Ned bk w N =20

41200-058-0000
41260-023-0000
41104-023-0000
41211-058-0000
26101-058-0000
90303-058-000
26110-058-0000
26103-058-0000
57700-058-0000
26130-058-0000
57711-058-0000
893.2-55-00
26119-058-0000
26121-058-0000
26122-058-0000
26115-058-0000
41202-058-0000
6187.1-10-00
57705-058-0000
57703-058-0000
57715-058-0000
57704-058-0000
16674-10-95
26111-058-0000

YETI 700 - Tylny most/elementy

Tylne koto

Tylna opona AT25x10

Zawor kota

Piasta tylnego kota

Ostona gumowa

Sruba mocowania felal i n.2go ko' M10
0§ kompletna

Nakretka s hioneiacs, 'A20x1.5
Tylne mocov e skretne

0O$ komplenia

tozysk. 1 Inege v.ocowania skretnego
Riers :i 20 spre7ynujacy d55

Ze'w otz na rstona gumowa

«reime 2> stali nierdzewnej (duza)
“o7n ¢ ze stali nierdzewnej (mata)

W swr.etrzna ostona gumowa

F<'ga tylnego kota

Sruba M10X1.25

Podktadka tylnego mocowania skretnego
Tuleja tylnego mocowania skretnego
Kalamitka

Tuleja tylnego mocowania skretnego
Sruba M10x1.25x95

TylnyZacisk d40.5

YETI 700 - Przekladnia glowna:

Page 13 of 47

MR PR RO ®E NN R RDRND S N 20N 2 S a



L= T B B B L S

W 0 0 O 0 RN R RN RN R RN RS SO aa A A A A aw
L= e I L O L T = T € = < R e L = T- - - B I ) B L T % R = |

26200-058-0000
26201-058-0000
5801-HK223013
5801-HK556720
26205-058-0000
26235-058-0000
26539-058-0000
26218-058-0000
276-6305
26216-058-0000
26234-058-0000
6174-12-00
26226-058-0000
26213-058-0000
26214-058-0000
36510-058-0000
26222-058-0000
9074.1-8-35
96-8-00
16674-8-25
96-8-00
26236-058-0000
26202-058-0000
77-8-45
90602-058-0000
6177.1-8-00
16674-8-12
90605-058-0000
26219-058-0000
276-16017
26217-058-0000
26215-058-0000
16674-10-25
16674-14-15
96-14-00
26508-058-0000
26501-058-0000
894,1-17.5-00

e et v o v v a4 508w, Ao “5%Ge whi wes AN Aok “oas A wn aan W26 Sans enr awn Awi en 0w oan ok

Uktad przeniesienia napedu, tyl

Obudowa tylnej osi

tozysko HK223013 d22xd30x13

tozysko HK556720 d55xd67x20

Zestaw watkow zebatych tylnej osi

Tuleja zaciskowa

Obudowa, tylna tarcza ham'.'cow=
Uszczelniaczd33.5xd61x13.5

tozysko 6305 d25xd62¢1 7

o-ring, Tylna prz -n'adt i1 d3.1xu63.8
Uszczelka, ptaska puind 1aka d12xd 30x4
Nakretka M12x. Zo

Obudowa, tylne nreni.ienie napedu

Tylna uszczelka reywacyjna ?d78x?=0.1,0.2,0.5
Tylna uszcue'ka re yulacyjna ?d55.2xd66.8x1.7
czujnik s wesi

o-r. 321423

Sruka WMBx3s

Pulitadirads.s

=1 Z kotnierzem MBx25

Podkladkads.5

worek przelewowy

Obudowa napedu tylnej osi

Sruba M8x45

Miedziana uszczelka, podkiadka d8xd15x1
Nakretka z kotnierzem M8

Sruba z kotnierzem M8x12

Miedziana uszczelka, podkiadka d15xd8.2x1
Uszczelniaczd65x d90x9

tozysko 16017 d85xd130x14

o-ring, Tylna przektadnia, Pokrywa d3.1xd150
Tylna uszczelka regulacyjna ?d100xd86x?=0.1,0.2,
Sruba M1071.25"25

Sruba M14x15

Miedziana uszczelka, podkiadka d14x1.5

Sprezyna, tylna o$ przeniesienia napedu d14xd1.8x46

Tylny wat przeniesienia napedu
Pierscien sprezynujacy

Page 14 of 47

N N N S TR S S S N S TG



39
40
a1
42
43
a4
45

26504-058-0000
894.1-20.5-00

26109-058-0000
26502-058-0000
26503-058-0000
26233-058-0000
26206-058-0000

Tuleja taczaca, tylna o$ przeniesienia napgdu

Pierscien sprezynujacy d=20.5x7=1
Obejmad9xd1

Przednia ostona przeciwpytowa, tylna o3 d46xd23.5x35
Tylna ostona prze ciwpytowa, tylna 0§ napedowa d40.7xd19x30

Przewodd przelewowy d4.5x800
Watek zgbaty napedzany

Page 15 of 47

O S C I RO

YETI 700 - Pompa hamulca tylnego

L= BN I R L o I

\_ '}‘:;;5;';';
g “fe
{
:
578 ”‘5;% é
e
EE !@z} :
Syl
Fk }/g/
EF S— H *
- ﬁff;f %
s ]
Ny
L5 E
< e
. &{ ‘;;ég%‘ o,
\\ . \%E’?
"Xx‘ B
\\x"x K&&
AN ’«;;

44500-058-0000 1, Zestaw hamulca tarczowego 1
43920-058-0000 Lunta u2wigni Zmiany biegow 1
43200-058-0000 Tv'r2 hamulce, przewody 1
37601-058-0000 wocowanie przetacznikéw 1
16674-6-12 Sruba z kotnierzem M6x12 1
43506-058-0000 Nakiadka ochronna pedatu 1
90101-058-0000 Sruba z kotnierzem M6x16-d10x4 2
44526-058-0000 Mocowanie 1
16674-6-12 Sruba z kotnierzem M6x12 1
16674-8-25 Sruba z kotnierzem M8x25 2
18125-058-0000 Ostona zabezpieczajaca 1
16674-6-12 Sruba z kotnierzem M6x12 2

1

44519-058-0000
44517-058-0000
44518-058-0000
44511-058-0000

YETI 700 - Hamulec tylny

Zakrywka, Tylny korek oleju
Tylny korek oleju

Tylny korek oleju, przewoéd
Tylny przewdd hamulcowy



- W N =

1

44502-058-0000
44515-058-0000
6177-6-00
44600-058-0000
16674-10-30
44525-058-0000
44603-058-0000

21505-058-0000

Tylna tarcza hamulcowa

Sruba M6x30

Nakretka M6x1.25

Kompletny zacisk heiiui~ovn = klockami
Sruba z kolnierzen M7 (4.t

Mocowanie 1,0 .h Hosiiory

Klocki hamulzawe

YETI 700 - ‘Naovtylacja przekladni CVT#.

tgcznik wylotu powietrza, sprzegto

Page 16 of 47

N =2 N =2 0 O =



L1=Ta == T N R I O A S ]

LT I B L B O N N

G (G O 7=
-l O ;W N = O

21502-058-0000
21540-058-0000
21506-058-0000
21501-058-0000
21631-058-0000
21520-058-0000
21523-058-0000
21521-058-0000

23400-058-0000
23440-058-0000
6177-12-00
23453-058-0000
6177-12-00
23460-058-0000
96-6-00
16674-6-25
90301-058-0000
23411-058-0000
90405-058-000
23417-058-0000
23418-058-0000
23441-058-0000
23416-058-0000
23415-058-0000
23410-058-0000

tgcznik wylotu powietrza, sprzegto

Przewod wylotowy powietrza

Pierscien przewodu wylotu powietrza, sprzegto
Poduszka facznika przewodu wlotu powietrza
tacznik

Przewod dolotowy powietrza

Przewdd spustowy wody d14

Przewdd spustowy wody

YETI 700 - Mechanizm zmiany biegow

i
E
Wt
L.
e o
g L
\ i 5N
7 g %

i
i
i

(,3?’“‘“ iy
P
il
;
4
e
b
e

i
i

¥ g,

fd xi‘
A

oFf
£ i,;}” A
e

A
%f*l?ff

TE %

& £

RIS

Mechanizm zmiany biegéw
tacznik kulowy

Nakretka M12

Ciegno

Nakretka M12

tacznik kulowy drazka
Podkiadka

Sruba z kotnierzem M6x25
Plastikowy wkret

Raczka

Zacisk przewodu d14
Przewdd taczacy

Korek przewodu taczacego
Ostona gumowa

Petla stalowa

Ostona gumowa

Obudowa mechanizmu zmiany biegow

YETI 700 - Lampa tylha-

Page

17 of 47

- a A A N =

G N J e S GOy



oD =

=2 T4 B AU N T

35200-058-0000
35202-058-0000
35203-058-0000
845-3.9-16

81100-058-0000
36210-058-0000
36201-058-0000
36202-058-0000
16674-5-16

81300-058-0000

Tylny reflektor
Zardwka12V5WR2 W
Mocowanie Swiatet
Sruba 3.9x16

YETI 700 - Uklad coiivowy

Zbiornik paliwa kompletny
Czujnik

Uszczelka, podkiadka
mocowanie

Sruba z kotierzem M5x16
Zbiornik paliwa pokrywa

Page 18

B oo

of 47

[



10
11
12
13
14
15
16
18
19
20
21
22
23

B = T Y - B B N JER VB

Y

81400-058-0000
81404-058-0000
19611-058-0000
818-5-12

81407-023-0000
818-5-12

81401-058-0000
818-4-15

81106-058-0000
81103-058-0000
81105-058-0000
81102-058-0000
16501-058-0000
36200-058-0000
16511-023-0000
81108-058-0000

44100-058-0000
44108-058-0000
16674-6-12
44109-058-0000
16674-5-25
44117-058-0000
44103-058-0000
44118-058-0000
44116-058-0000
6187.2-8-00
44516-058-0000

Pompka paliwa

Korek dzwigni

Obejma przewodu d12

Sruba mocujaca M5x12

Uszczelka faczaca

Sruba mocujaca M5x12

Dzwignia pompki paliwa

Sruba mocujaca M4x15

Podktadka gumowa mocowania zbiornika paliwa
Tuleja mocowania zbiornika paliwa

Podktadka gumowa mocowania zbiornika paliwa
Tuleja mocowania zbiornika paliwa

Przewdd paliwad6 .5xd11

Czujnik

QOdpowietrznik zbiornika paliwa d5xd9

Ostona baku paliwa

YETI 700 - Uklad hamulcowy przedni - hydraulita

Zestaw przedniego hamulca
Zacisk przewodu olejowego
Sruba z kotnierzem M&x12
Przetacznik przedniego hamulca
Sruba M5x%25

Klamra gtéwnej pompy
Pompa przedniego hamulca
Sruba dzwigni hamulca
Dzwignia przedniego hamulca
Nakretka M8

Przedni przewdd hamulcowy

YETI 700 - Hamulec przedni:

Page 19 of 47

[ S S Y

[ U ST S T N TGOy O KR X QG



L= T B B B L S

44102-058-0000
90102-023-0000
44104-058-0000
16674-6-12
16674-8-14
44200-023-0000
44301-58-0000
44203-058-0000

Tarcza przedniego han.u'ca
Sruba M8x20

Pokrywa ochre:a.o

Sruba z kotric,.oom MSx12
Sruba z kctiie 7211 M8x14
Zacis! ivschvn Saraulcowych
Zestrv zemi 1 klocki

Klocki 1.an:ulcowe

VIITT 700 - Podesty

Page 20 of 47

P - I



L= T B B B L S

N T O O G G O A G o 7]
= 0O W W~ O & N =2 0

54220-058-0000
54230-058-0000
16674-8-12
61884-6-00
97.1-6-00
947-6-16
920102-058-0000
43520-058-0000
16674-8-25
43512-058-0000
16674-8-30
96-8-00
43501-058-0000
43511-058-0000
43507-058-0000
97.1-14-00
955-14-00
43513-058-0000
43504-058-0000
82710-058-0000
82720-058-0000

Mocowanie lewego pedatu
Mocowanie prawego pedah’
Sruba z kolnierzem M8x1”
Nakretka zabezpieczaisca Mo
Wkret

Wkret M6x16

Sruba M6x16-d% x4
Mocowanie

Sruba z ke'mcream '/ 8x25

Moc nani: pedatu namulca
Sruba 2 "oll lerzem M8x30
Poririadvodb.©

Peu'at tyIns.r,0 hamulca
Pedat1yiiego hamulca

<acisi sprezyna, Pedat tylnego hamulca d12
roukladka d14

“alista uszczelka d14

Zwrotna sprezyna

Zwrotna sprezyna

Lewa strona, miejsce na pedaty
Prawa strona, miejsce na pedaty

YETI 700 - Wskazniki/Zegary

Page 21 of 47

12
12
12

N O G O N G N =Yy N )



Page 22 of 47

36100-058-0000 Deska rozdzielcza 1
6177-5-00 Nakretka z k. niare iy M5 3

YETI 707 - Kenapa:



1
2

71200-058-0000
71203-058-0000

Siedzenie
Stopp.~,man, nand

YETI 700 - Ostona z)::ornw'ka paliwa/wody

Page 23 of 47



L= e B B L I

= a3 A A A
O g R W NSO

19301-058-0000
19302-058-0000
90102-058-0000
19304-058-0000
19303-058-0000
16674-6-16
19305-058-0000
83100-058-0000
81109-058-000
90302-058-0000
83102-058-0000
90102-058-0000
82402-058-0000
82401-058-0000
82302-058-0000
19540-058-0000

Zestaw zbiornika cieczy

Pokrywa zbiornike “nuy

Sruba M6x16-07 04

Przewdd powizia ZLiarmika wody
Przewodd zlisrria vody

Srubz = s shie.ze0 MEX16

Zacisk ureavwar wody obejma d8
Zbiormin holiwa Pokrywa

I7ulacia te 1niczna baku paliwa

\f tkret

Jinwnin paliwa, zatyczka poknypary
Sroba M6x16-d10x4

"iornik paliwa, prawa ostona
1zolacja termiczna baku paliwa
Zbiornik paliwa, lewa ostona
Obejma przewodu tylnych hamuley

YETI 700 - Bagazniki/Zderzak

Page 24 of 47

[ O I T T T X G- G N



L= T B B B L S

O N 7]
W N = O

72802-058-0000
818-6-16
16674-8-12
72810-058-0000
72811-058-0000
16674-8-16
72701-058-0000
947-5-16
72501-058-0000
947-88
16674-8-12
72510-058-00000
72710-058-0000

Mocowanie przedniey o zdeicaka
Sruba M6X16

Sruba z kotni -.23m M8x1.
Przedni zd=..2%

Przedniz cer_s.k 9 ock
Sruba 7 kuticer m M8x16
Ele'ren ha.nika

Wkre, WZx16

rroct celler Pokrywa
Whkrer m5x16

srupa z kolnierzem M8x12
rront Wieszak assy
Tylny\Wieszak assy

YE1\ 7U0 - Tylnha sekcja nadwozia:

Page 25 of 47

O O I - T T O K A



L= T B B B L S

O N 7]
W N = O

82200-058-0000
16674-6-12
83204-058-0000
82220-058-0000
82201-058-0000
54260-058-0000
82304-058-0000
6174-6-00
83203-058-0000
818-6-16
818-6-20
91214-023-0000
97.1-6-00

Tylna pokrywa ramy . iazuu
Sruba z kotnier_m wil. 12

Listwa ostaniaga
Mocowani~ iyimvih Swiaters
Tylna po < yv.7. ray pojazdu
Meowann sizumenia
1z0'a¢ja tarviczna

Zacisi: wl6

Lisiwva r§ janiajgca

Sruba MEX16

Sruva MBx20

.ue Podktadkad6

Whkret

YETT 7OU - Przednia sekcja nadwozia:

Page 26 of 47

O S Y

[ S
o o L



L= T B B B L S

MR R R R R = = 3 & 3 3 3 A a0
32 T ST N = T € I = I =2 T B T % B = |

82100-058-0000
818-6-16
920102-058-0000
16674-6-14
82112-058-0000
91214-023-0000
920302-058-0000
82500-058-0000
97.1-6-00
6174-6-00
818-6-16
83717-058-0000
6174-6-00
818-6-00
82102-058-0000
82104-058-0000
90101-023-0000
818-6-16
83718-058-0000
818-6-20
83201-058-0000
83202-058-0000
82131-058-0000
82132-058-0000
82130-058-0000

Przednia pokrywa ramy pojazdu
Sruba M6X16

Sruba M6x16-d10x4

Sruba z kotnierzem Méx "+

Przednia pokrywa ram r oo 7.20L
Giue Podkiadkad 2

Wkret

Mocowanie przednich Swiatet

Wkret

Zacis! 116

Sruba Mo ¢

Ostoru chiiriig wody

Zacick Mo

Podkladnwub

Miredn, sagaznik, zabezpieczenie przeciwpylowe
Tieckarozdzielcza

Sruba M6x16-d10x16

Sruba M6X16

upper protection Pokrywa,brake pad.
Sruba M6x20

Lewa ostona

Prawa ostona

Przedni zbiornik P okrywa

Przedni zbiornik, pierscien ustalajacy
Przedni zbiornik

YETI 700 - Oswietlenie przednie:

Page 27 of 47

FE N RGO X P X
~1

[
@ B

G G N T O ' TR G G G O G I Y



[ B R S

35110-058-0000
35112-058-0000
35113-058-0000
35114-058-0000
845-3.9-13

35120-058-0000

Przedni lewy reflektor

Zaréwka Swiatet12v3W

Zaréwka kierunkowskazu 12V10uY
Zaréwka przednich swiatet | 2024w, " 5W
Whkret 3.9x13

Przedni prawy reflektr.,

YETI 700 - QOs.rietlenie tylne:

Page 28 of 47

i =L I o T



@ B W N =S

Page 29 of 47

35501-058-0000
35502-058-0000
35503-058-0000
35500-058-0000
845-3.9-13

35600-058-0000

Tylny lewy &prawy kierunkowskaz
Tylna lewa &prawa zaréwka kierur. >usnoow 12 10W

Tylny lewy &prawy kierunkowske =
Tylny lewy &prawy Kierunkow<iaZ
Whkret 3.9x13

Tylny prawy kierunkowsnaz

YETI 700 - Oznaczenia tnformacyjne/ostrzegawcze®

- NN RN



- W N =

92111-058-0000
92112-058-0000
92113-058-0000
92114-058-0000
2618-3.2-16
97.1-3-00
34801-023-0000

18500-025-0000

Ptylka ostrzegawc.a -1
Phylka ostrze  2vcea &
Ptytka ostr vyawcza -3
Phytka ozlicngaweza -4
Nit 3.2x1€, avLstronny
I'hira Pauiianika d3
Thany veleitor

YETI 700 - v¢i4rny obieg powietrza:

Drugi zawdr dolotowy

Page 30 of 47



W -~ ;W N

=T =~ R N - I ) B R TE RV B

> o

Page 31 of 47

18503-055-0000 Obejma d8 2
18505-055-0000 Przewdd ci$nieniowy 1
18506-055-0000 Obejmad14 2
18507-055-0000 Przewéd wysokiej temperatury 1
18501-025-0000 Gumowy przewdd, drugi zawdr dolotowy 1
18502-025-0000 Obejma d16 2
18504-055-0000 Maty filtr powietrza 1
YETI 700 - Ukltad hamulcowy - hydraulika #
i
44300-058-0000 Kompletny uktad .~.muolcowy (wiacznie z zaciskami) 1
44311-058-00 Gérna pompa haulcowa 1
44312-058-00 Glowna pom se hamtiowa 1
44313-058-00 Tylny zaci:} tarccy 1
44314-058-00 Przewod o3t~ yiny hamulec 1
44315-058-00 Korel, namp,’ v'eju, tylne hamulce 1
44316-058-00 Prza ~id o3 owy, przednia lewa tarcza 1
44317-058-00 Przewd 1 o'sjowy, przednia prawa tarcza 1
44318-058-00 Jacisk } rzedniego lewego hamulca 1
44319-058-00 2 Auisk przedniego prawego hamulca 1
44320-058-00 Gtowny przewdd olejowy, przedni hamulec 1

TE1Y 700 - Blokada anty-kradziezowa:



1

L= e B B O I

= a3 A A A
O g R W NSO

37201-058-0000

12000-F39-0000
899-8-45
12371-F39-0000
91217-F39-0000
90033-F39-0000
90601-F39-0000
33300-F39-0000
70.1-6-130
70.1-6-115
70.1-6-25
70.1-6-40
70.1-6-55
70.1-6-55
70.1-6-50
90602-F39-0000
12362-F39-0000

Zestaw glowicy cylindra

Sruba dwustronnie gwintowana
Sruba zakrywajaca

O-RING 13.4x2.35

Sruba M9x109

Podkiadka10x19x2

Swieca zaptonowa(NGK DPRSEA)
Sruba M6x130

Sruba M6x115

Wkret M6x25

Sruba M6x40

Sruba M6x55

Sruba M6x55

Sruba M6x50
Podkiadkab.5x11.3x1.6
Pokrywa zaworu wylotowego

Zamon

SILNIK YETI 700 - Glowica cyliridra:

Page 32 of 47

[N R RN N K- T TR Nup NN SN



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

LT I B B L S N

91201-F39-0000
12361-F39-0000
91202-F39-0000
70.1-6-18
12211-F39-0000
91203-F39-0000
70.1-6-20
16674-6-14
90603-F39-0000
14800-F39-0000
91204-F39-0000
91205-F39-0000
70.1-6-20
90401-F39-0000
14801-F39-0000
90402-F39-0000
36540-F39-0000
12001-F39-0000
12002-F39-0000
12003-F39-0000

14711-F39-0000
14721-F39-0000
14751-F39-0000
14761-F39-0000
14775-F39-0000
12209-F39-0000
14771-F39-0000
14781-F39-0000
14430-F39-0000
14440-F39-0000
14450-F39-0000
14460-F39-0000
14451-F39-0000

O-RIN 31.7x2.4

Pokrywa zaworu dolotowego

O-RING 71.5x3

Sruba M6x18

Korek obudowy napinacza

O-RING 18.7x2.45

Wkret M6x20

Sruba z kotnierzem M6x14
Podkiadkab.2x13x1.5

Kompletny przewdd dolotowy

O-RING 32.4x2

O-RING 43.6x2

Wkret M6x20

Obejma (zacisk) Przewdd dolotowy50-70
tacznik przewodu dolotowego

Obejma (zacisk) Przewdd dolotowy40-60
Czujnik temperatury ptynu chiodzacego
Gtowica cylindra

Glowica cylindra Pokrywa

Gtlowica cylindra Pokrywa, Bolec zabezpieczajacy

SILNIK YETTI 700 - Zawor/naped zaw >

Zawor dolotowy

Zawor wylotowy

Wewneltrzna sprezyna zaworu
zewnelrzna sprezyna zaworu
Ghiazdo zaworu

Uszczelka zaworu
Miska sprezyny zaworu
Przetyczka VALVE

Koncowka przewodu zaworu dolotowego ?
Koncoéwka przewodu zaworu dolotowego?
Koncowka przewodu zaworu wylotowego ?
Koncowka przewodu zaworu wylotowego ?
Watek dzwigienki zaworowej?

Page 33 of 47

= g G B N W R W

o

N S S ]



14
15
16
17
18

L= B I R o I

e N 7]
N = O

14471-F39-0000
14461-F39-0000
91215-F39-0000
70.1-6-20

14452-F39-0000

12250-F39-0000
90801-F39-0000
16674-9-38.5
90601-F39-0000
12100-F39-0000
91206-F39-0000
12150-F39-0000
90031-F39-0000
90032-F39-0000
90604-F39-0000
70.1-6-40
20802-F39-0000

Watek dzwigienki zaworowej ?
Watek dzwigienki zaworowej ?
O-RING 8.1x2.5

Whkret M6x20

Podktadka

SILNIK YETTI 700 - Cylinder

Podkie 1 1 pokrywy cylindra
Firiec _ahelpieczajgey 10x16
Srika MEX38.5
Podkiadka10x19x2

Glo..ica cylindra, obudowa
.-RING 105.7x2.8
Uszczelka, podktadka, CYLINDER
Sruba M10x108.5

Sruba M10x115
Podkiadka10.5x20x2.2

Sruba M6x40

Sworzen prowadzacy 14x15.7

SILNIK YETI 700 - Naped mechanizmu rozrzadu

Page 34 of 47

S R N

LI S R R R N e B T v



L1= T = T B B B LI - I

14100-F39-0000
M7-6.35-126
14630-F39-0000
14520-F39-0000
9074.14-6-16
14500-F39-0000
70.1-6-25
14508-F39-0000
14110-F39-0000

SILNIK YET

\Wat rozrzadu

tancuch (92RFiZ210-126M)
Prowadnica

Ptytka napinac=a

Sruba Mox? ¢

Napitacz faficy ha rozrzagdu
Whee! n'6x20

Usreselke apinacza

\olo z: : ate rozrzadu

1 V3G - Uklad korbowo-tlokowy:

Page 35 of 47

[ O N =N N T G Gy



=T I B L o I

RNOR RN RKNBKM 3 - 3 3 3 3 a3 A o
QBN =S 0O WO -eg R WD 2O

13200-F39-0000
13304-F39-0000
13305-F39-0000
13302-F39-0000
13303-F39-0000
90701-F39-0000
90618-F12-0000
5783-10-40
91207-F39-0000
276-6307
13101-F39-0000
13120-F39-0000
13111-F39-0000
91301-F39-0000
13401-F39-0000
13402-F39-0000
13300-F39-0000
13320-F39-0000
1095-5-12.4
6172.1-18-00
13321-F39-0000
276-6305
276-6304R
91101-F39-0000
13201-F39-0000

A 6T D55 6T 6 35

Wat korbowy

Koto zebate watka rownnwazcego
Podkiadka kota zebat :r,0
Podktadka zprezynuje,~a

Bolec zabezpiec.%jg>v 4.0 4.4

Pierscien ~orezur.yscy 33
Podktadka) 320%s.2

Sruba M12x10

O-RINT 90x3

kLozyskob 20T

Tk

Zn~stew pierscieni toka
Sz toka

ri=rsrien sprezynujgcy
7astaw pierscieni uszczelniajacych
plerscien uszczelniajacy
Obciaznik 1

Koto zgbate walka

Klucz B5x12 4

Nakretka M18x1

Podkiadka zabezpieczajaca
tozysko 6305 d25xd62x17
tozysko6304R
Uszczelniacz 20x30x7

Klin potokragty

SILNIK YETI 700 - Skrzynia korbowa-

Page 36 of 47

e X T X TGO U ='s JE G



L= I I R L

Lo B TR . B SR O o T o T o T\ T L T A T i i s e =
-~ O R WM =2 OO @O0 g N DWW ®m- RN =S O

11200-F39-0000
920803-F11-0000
16674-6-30
11100-F39-0000
16674-6-40
5789-6-55
70.1-8-40
91202-058-0000
91503-058-0000
15651-F39-0000
91216-F39-0000
11111-F39-0000
16674-6-14
21240-F39-0000
21241-F39-0000
90803-F11-0000
16674-6-30
16674-6-40
276-16010
91102-F39-0000
90704-F39-0000
17115-F39-0000
11330-F39-0000
90801-F39-0000
5789-6-40
276-6201RD
91101-F12-0000
11331-F12-0000
16674-6-12
37180-F12-0000
90603-F12-0000
37120-F39-0000
91208-F39-0000
9074.14-6-16

g
=4
R,

Prawa obudowa skrzyni korboy g
Bolec zahezpieczajacy 13-15 3
Sruba z kolnierzem M7 7 50

Lewa obudowa skrzvni ko, awej
Sruba z kolnierze 1.

Sruba z kotizroein #BxLE
Whkret M8x40

Przewodd wyurLirowy silnika
Zacisk nrzowodL Lylotowego
Mierni ¢ poziv': oleju

O-NE 223

kA now Ujaca

Zivka 1 kolnierzem Mé&x14

Ob 102wa fozyska

U<, czelka, podktadka, Obudowa fozyska
Bolec zabezpieczajgcy 10x15.7
Sruba z kolnierzem Méx30
Sruba z kolnierzem
ktozysko16010

Uszczelniacz 35x65x8
Pierscien sprezynujacy 80
Mocowanie przewodu wydechowego
Mocowanie ostony sprzegta
Bolec zabezpieczajgcy 10x16
Sruba z kolnierzem M&x40
tozysko6201RD

Uszczelniacz 12x32x6

Phytka uszczelniacza

Sruba z kolnierzem Méx12
Przetacznik przetozenia
Uszczelka, podktadka 10x16x1
Wskaznik przetozenia

Q-ring uszczelniajgcy 29.6x2.4
Sruba M6x16

SILNIK YETI 700 - Pokrywa skrzyni korbowej

Page 37 of 47

S N T O T T T e S NS i PO N G S

n



L= T B B B L S

MR MR = 2 a3 a3 A A A @
G B SO0 ook ®N SO

11321-F39-0000
11323-F39-0000
91501-F39-0000
91601-F39-0000
920803-F11-0000
16674-6-30
16674-6-40
11322-F39-0000
16674-6-14
276-60/28
91103-F12-0000
11324-F11-0000
819.1-5-16
11325-F19-0000
91209-F39-0000
11450-F39-0000
11411-F39-0000
11412-F39-0000
11400-F39-0000
11413-F39-0000
11403-F12-0000
11404-F12-0000

Lewa przednia pokrywa

Uszczelka, podkiadka,Lew~. >=eui. s pokrywa
Obejma (zacisk) |

Zacisk |

Bolec zabezpieczajec s 10405 7
Sruba z kolnierce.r M3xI2

Sruba z kotnierzam

Ptytka

Sruba z k7 inivizam Mex14

tozs. 06028

Uszczeina iz cox52x8.2

Pedladriia

Wret w154 (6

Sruba cakrywajaca

D-Riv'S 13.4%2.35

“Ludowa sprzegta

Prawa uszczelka obudowy sprzegta |
Prawa uszczelka obudowy sprzegta Il
Obudowa sprzegta

Pierscien uszczelniajacy obudowy sprzegta
Pierscien uszczelniajacy

Korek spustowy

SILNIK YETI 700 - Uklad przeniesienia napedu

Page 38 of 47

e X N X R G PP T S GGy



22211-F39-0000
276-6203
276-6006C3
22203-F12-0000
91218-F39-0000
91104-F12-0000
22220-F39-0000
276-6202
276-6203DLAS
M9-9,525-34
22400-F39-0000
276-6305

L= T B B B L S

O O 0]
N = O

0§ gtowna
tozysko620?
tozysko6C 373
tuleja 2F.22v1d F
O-RINZ 25 24
Usereeniail /£ 2x55%8

o puticdiia
ktocysl06202

Ln2y.) 06203DLAS
tancuch

vvat wyjsciowy X

tozysko 6305 d25xd62x17

SI'.NIK YETI 700 - Wal napedowy

Page 39 of 47

N A G A G G S N R Gy



L= I R R L I

w

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

22140-F39-0000
276-6305
22142-F12-0000
819.2-8-24
90606-F39-0000
6172.1-22-00
22141-F39-0000
22150-F39-0000
276-6207
22158-F39-0000
276-63-22
91106-F12-0000
22190-F39-0000
90607-F39-0000
90301-F39-0000
91201-F11-0000
9074.14-8-30
22151-F39-0000
22152-F39-0000
22156-F39-0000
276-6205
22190-F39-0000
90618-F39-0000
90301-F12-0000
22159-F12-0000
91103-F39-0000

Oprawa tozyska

tozysko 6305 d25xd62x17
Ptytka ostony

Whkret M8x24
Podktadka26x38x(0 ‘"~¢.TM
Nakretka M22

Koto przektadni 2l 27kow di

Koto zgbate [ rze'sucn stozkowsj

tozyske

Pierscien piukuia+M60x1.5
tozyskob 2

Useleniac. o0x46x8
Tulvja spizegajgca

Pud taund16.5x26x4

Mok Mia M16

Q-7ING 58x2.4

Ziuba MBx30

Obudowa, fozysko
Podktadka26x38

\Wat przeniesienia napedu Y
tozysko

Tuleja sprzegajgca
Podktadka14.2x32x5
Nakretka M14

Pierscien blokujacyM55x1.5
Uszczelniacz 44x60x7

SILNIK YETI 700 - Przekladnia pasowa CVT

Page 40 of 47

N X S S OO OO OO T ST



L= T B B B L S

Page 41 of 47

21200-F39-0000 Elementy sprzegta
90705-F39-0000 Pierscien sprezyn', 37w 52
6172.1-22-00 Nakretka M22
21300-F39-0000 Elementy sprz-uqiz OV T
25300-F39-0000 Pasek sprzi(ta
90609-F12-0000 Podkteng 199225452
6172.1-16-00 Nakreti-a Mg
21400-F39-0000 Elementy uiitadu CVT

o G 7]
BN = O

6172.1-16-00

21220-F39-0000
21210-F39-0000
21212-F39-0000
90706-F39-0000
21230-F39-0000

Si\

=

fX YETI 700 - Walek/Wodziki+

LAY

Nakreda b 6x1

t ¢ 2zvsko wyciskowe sprzegla
swona sprzegia, docisk

Lnz,sko HK1812

Firrscien sprezynujacy

sprzegto

QA G G N TG QA G G (Y



L= T B B B L S

R R R RN BRRBRRRDRDRDDRD 2 2 a2 2 32 a2 2 2 2 W0
[E- T = T N e I 4 I - A T == T ¥ B - B - B ) B R JL N IR = ]

23200-F39-0000
23101-F39-0000
23102-F39-0000
23103-F39-0000
23104-F39-0000
23105-F39-0000
23106-F39-0000
920702-F39-0000
23300-F39-0000
90617-F39-0000
43601-F39-0000
43602-F39-0000
920608-F39-0000
920702-F39-0000
43610-F39-0000
920609-F39-0000
23340-F39-0000
5789-6-35
91111-F12-0000
23311-F39-0000
23312-F39-0000
91602-F39-0000
16674-6-20
16674-6-30
20803-F39-0000
23301-F39-0000
23302-F39-0000
43611-F39-0000
43612-F39-0000

Zestaw przektadni

Prawy widelec

Lewy widelec

Watek

Sprezyna dociskajaca
Sprezyna dociskajaca

Korek sprezyny

Pierscien sprezynujac, 12
Sruba przekiac

Uszczell o, bo 1 dtadka 14x22x1
SHAFT, SHIT B

LEVER, 51 00PES
Podktadk=12.7y 20x1
Pinrscien spigzynujacy 12
PARING STATION Sruba
Faanadka 14x20x1.5

& ' zebate przektadni
Sruba M6x35

!szczelniacz

Boczna pokrywa

Uszczelka, podktadka, boczna pokrywa
Zacisk przewodu ?

Sruba M6x20

Sruba z kotnierzem M6x30
Sworzen prowadzacy 8x11.7
Sprezyna przektadni

Kula przekiadni

Sruba ustalajaca

PARKING STATION Sruba Bolec zabezpieczajacy

SILNIK YETI 700 - Uklad smarowania:

Page 42 of 47

= A A A A A () = A A A e 3 3 3 3 R S A o a3



L= T B B B L S

R R R RN BRRBRRRDRDRDDRD 2 2 a2 2 32 a2 2 2 2 W0
[E- T = T N e I 4 I - A T == T ¥ B - B - B ) B R JL N IR = ]

15100-F39-0000
15101-F39-0000
16674-6-40
15300-F39-0000
91210-F39-0000
16674-6-14
90101-F39-0000
90612-F39-0000
15200-F39-0001
15201-F39-0001
15202-F39-0000
90703-F39-0000
04CH-70
15301-F39-0000
90613-F39-0000
15304-F39-0000
15302-F39-0000
15305-F39-0000
90609-F39-0000
15307-F39-0000
90609-F39-0000
15303-F39-0000
15306-F39-0000
90614-F39-0000
70.1-6-12
15360-F39-0000
91211-F39-0000
15361-F39-0000
16674-6-12

Pompa oleju kompletna

Uszczelka, podktadka . ¥ rvw, Lompy

Sruba z kotnierzem
Obudowa napinarZa
O-RING

Sruba z ketnie zem M0y 14
Sruba M12¥ 1.5 bt 5
Podkiadka 12x¥2?x1

Filtr o'

Sruba filtra

Koi» 2paie napedzane
rierinied sprezynujacy 11
¥uncush, pompa oleju
Ficewod doprowadzajacy 1
Podktadka 8.4x15x2
Sruba? M8x20

Przewodd doprowadzajacy 2
Sruba ? M14x28.5
Podkiadka 14x20x1.5
Sruba ? M14x50
Podkiadka 14x20x1.5
Przewdd doprowadzajacy 3
Sruba ? M14x50
Podktadka 10.2x16x1.2
Sruba M6x12

Zawor nadmiarowy
O-RING 10x2.45

Phytka

Sruba z kotnierzem M6x12

SILNIK YETI 700 - Uklad rozruchowy - manualny

Page 43 of 47

T N N S G G OO S T



L S

24400-F12-0000
24410-F12-0000
9074.14-6-14
95-6-00

STARTER ASSY
Klrnalnvie
Sruba M6x '
Sudkiadkabe

SILNIK YETI 700 - Urtaa =zruchowy - elektryczny

Page 44 of 47

[ NN



=T I B o B I L I

L

31220-F39-0000
31230-F39-0000
31250-F39-0000
31240-F39-0000
90615-F39-0000
31100-F11-0000
70.1-8-16
31200-F39-0000
16674-6-30

31100-F39-0000
31101-F39-0000
9074.5-6-30
70.1-5-12

Podwdjne koto zebate

Wat podwadjnego kota zebatego
tozyskoKBK121618

Koto zebate

Podktadka25x39x1

Sprzegto jednokierunkowe rozrusznika
Whkret M8x16

Rozrusznik

Sruba z kotnierzem M6x30

SILNIK YETI 700 - Pradnica:

Stojan
Wirnik
Sruba M6x30
Whkret M5x12

SILNIK YETI 700 - Pompa wody:

Page 45 of 47

[N XY

[ XN



= IS B R I L ¥ T

R e Y G S 12
®» g W N = O

19700-F39-0000
16674-6-45
16674-6-65
70.1-6-10
19272-F39-0000
91213-F39-0000
19273-F39-0000
90405-F39-0000
19210-F39-0000
70.1-6-20
91214-F39-0000
19271-F39-0000
20404-F39-0000
91502-F39-0000
16674-6-20
19410-F39-0000

Pompa wody
Sruba z kotnierzem N5 43

Sruba z Kotnierzr m 1543
Whkret M6x10

Przewodd wornv |

Q-ring us 2 .zewrc ey 20.7%2.6
Prziveéat veacav '

Zacisu predwndu wody

Zigcze linara

Mnret M (20

Q-riny uszczelniajacy 33.4x2.4
Ticsv6d wodny |

Zasisk Il

Tacisk przewodu Il

Sruba M6x20

Cbudowa termostatu

SILNIK YETI 700 - Gaznik:

Page 46 of 47

[ N N S T e Y G G I Y



Page 47 of 47

Gaznik 1

16100-F39-0000

1



